



gemeente

Zoetermeer

NOTA VAN INLICHTINGEN 2
REGULIER REINIGEN LIFTEN EN
TRAPPEN MANDELABRUG EN
STADSHART EN GRAFFITI
VERWIJDEREN
2024-103701

Nota van Inlichtingen

In dit document zijn de vragen inclusief antwoorden weergegeven die betrekking hebben op de aanbesteding "Regulier reinigen van liften en trappen Mandelabrug en Stadshart en graffiti" verwijderen ten behoeve van Gemeente Zoetermeer. Indien in deze Nota van Inlichtingen wijzigingen, correcties dan wel aanvullende gegevens zijn opgenomen, zijn deze van toepassing op de dienstverlening zoals deze in het beschrijvend document is beschreven. Deze Nota van Inlichtingen maakt onlosmakelijk deel uit van de aanbestedingsdocumenten.

Mededelingen

Zie gewijzigde bijlage.

Bijlagen

- Bijlage 14 Prijsopgave (Gewijzigd n.a.v. Nvl 2)

Vragen en Antwoorden

#	Onderwerp	Vraag	Antwoord
16.	Liftmonteur vraag 2 Nvl 1	Dus het is niet toegestaan om dit door eigen medewerkers te laten uitvoeren die in het bezit zijn van een certificaat om veilig en zelfstandig in, op en om liftinstallaties te kunnen werken?	Contractant mag eigen medewerkers inzetten mits deze in bezit zijn van een bewijs van de van toepassing zijnde certificaten. Het bewijs van certificering dient voorafgaande aan de werkzaamheden gestuurd te zijn naar de directie van de Gemeente. De medewerker dient het bewijs ook ter plaatse bij zich te hebben.
17.	Beschrijvend document	3.5 Stadhuisplein liften en trappen - in het beschrijvend document betreft het 1 x per week op maandagochtend echter in het prijzenblad stelt u de prijs op 26 weken, kunt u dit aanpassen?	Akkoord.
18.	Bijlage 14 Prijsopgave	In de prijsopgave staan de kosten voor het op afroep reinigen van de bordessen niet vermeld, kunt u deze toevoegen?.	Akkoord.

#	Onderwerp	Vraag	Antwoord
19.	1e NVI	Bij vraag 12 in de 1e NVI antwoord u dat de wekelijkse inspectiekosten zijn opgenomen in de wijziging van het prijzenblad. Deze zien wij in de nieuwe versie niet terug komen, kunt u deze alsnog toevoegen?.	De Gemeente verwacht geen separate wekelijkse inspectieronde, maar verwacht wel dat Contractant dat bij het wekelijks verwijderen van graffiti naar aanleiding van één of meerdere meldingen deze zichtbare overige graffiti/stickers op en rond de betreffende locatie verwijderd. Om deze reden zal het Prijzenblad niet worden gewijzigd op dit punt.